РЕШЕНИЕ
заседания «Совета отцов города Каменск-Шахтинский»
от «30» ноября 2015г.  №1.

«Совет отцов города Каменск-Шахтинский» на своем первом заседании  30 ноября 2015 г. решил:
1. Утвердить - положение о «Совете отцов города Каменск-Шахтинский».
2.   Решением инициативной группы, голосованием, избрать на пост:
-  председателя —  Парменова Сергея Владимировича;
- заместителя председателя — Фроленко Артема Геннадьевича;
- ответственного секретаря – Мостового Юрия Андреевича.
3.  Провести очередное заседание Совета во второй половине января 2016  года.

Председатель:                                                                  Парменов С.В.

Секретарь:                                                                        Мостовой Ю.А.

РЕШЕНИ

Е

заседания

«Совета отцов города Каменск

-

Шахтинский»

îò «30

»

íîÿáðÿ

201

5

ã.

¹1

.

«

Ñîâåò îòöîâ ã

îðîäà

Êàìåíñê

-

Øàõòèíñêèé»

íà ñâîåì ïåðâîì çàñåäàíèè

30

íîÿáðÿ

201

5

ã. ðåøèë:

1. Óòâåðäèòü

-

ïîëîæåíèå î

«Ñîâåòå îòöîâ ãîðîäà Êàìåíñê

-

Øàõòèíñêèé»

.

2.

Ðåøåíèåì èíèöèàòèâíîé ãðóïïû, ãîëîñîâàíèåì, èçáðàòü íà ïîñò

:

-

ïðåäñåäàòåëÿ

—

Ïàðìåíîâà Ñåðãåÿ Âëàäèìèðîâè÷à;

-

çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ

—

Ôðîëåíêî Àðòåìà Ãåííàäüåâè÷à;

-

îòâåòñòâåííîãî ñåêðåòàðÿ

–

Ìîñòîâîãî Þðèÿ Àíäðååâè÷à.

3

.  Ïðîâåñòè î÷åðåäíîå

çàñåäàíèå Ñîâåòà âî âòîðîé ïîëîâèíå ÿíâàðÿ 201

6

ãîäà.

Ïðåäñåäàòåëü:                                                                  Ïàðìåíîâ Ñ.Â.

Ñåêðåòàðü:

Ìîñòîâîé Þ.À.